
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OBJEVTE PŮVAB 
LIMNOSU

Pojeďte s námi objevit významná místa i méně známá 
zákoutí ostrova Limnos, který je směsí architektonic-
kých zajímavostí, antických památek ale i zapomenu-
tých vesniček, které si dodnes uchovaly tradiční řecký 
styl života. 

Výlet s českým průvodcem. 
DEN: 
sobota  

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (dopolední)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 9-11 let

45 / 35 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – LIMNOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
NA ŘECKÉ ,,KAIKI“

Pobřeží ostrova Limnos, omývané Egejským mořem, je 
členité, orámované barevnými skalisky roztodivných 
tvarů a užijete si jej z paluby typické dřevěné lodi kaiki, 
která 2x zastaví na koupání. 

Cena zahrnuje pestrý řecký oběd.
Výlet bez průvodce. 

DEN:  
pondělí  

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 9-11 let

60 / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHUŤE 
A VŮNĚ LIMNOSU 

Limnos má výjimečné podmínky k pěstování vinné révy, 
výsledkem jsou skvělá vína s ochrannou známkou PDO. 
Limnoská kuchyně je díky proudům v egejském moři bo-
hatá na mnoho druhů ryb a mořských plodů, místní úrod-
ná půda produkuje výbornou zeleninu, ovoce a mouku. 
Výlet zahrnuje ochutnávku vín s výkladem odborníka ve 
vinotéce, následovanou typickou řeckou večeří v útulné 
rodinné taverně u moře, na východě ostrova.

Výlet s českým průvodcem. 

DEN: 
úterý   

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (podvečer)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ /

50 €



Forma platby: výběr v hotovosti.

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být 
z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Změna programu vyhrazena.

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


